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Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj

Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

N& mbéshtetje t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt si dhe nenit 9, pika 1/4 t& Udhézimit
Administrativ Nr. 27/2012 t& MPB-s& dhe Nr. 03/2012 t& MAPL-sg, pér KKSB-sé dhe nenit 7.3

t& ligjit Nr. 04/L-76 pér Policing, Kryetari i Komunés:

THERRET

Mbledhjen e Késhillit Komunal pér Siguri n& Bashkési (KKSB), e cila do t& mbahet mé 28 gershor
duke filluar nga ora 14:00, n& sallén e Bordit t& Drejtoréve né ndértesén ¢ Komunés.

Pér kété mbledhje propozon kété :

REND DITE:

- Té ndryshme

Diskutim rreth pérgatitjeve pér pritje t& bashkatdhetaréve
- Siguria né komunikacion

Diskutim rreth mbarévajtjes s& sezonit t& korrje shirjeve
- Diskutim rreth ¢éshtjeve t& sigurisé
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